

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ :งานจัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานให้กับผู้ใช้ไฟ ปี 2565
จำนวน 4 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : 328,982.20 บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาท ยี่สิบสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 27 เมษายน 2565

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	1030020000	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	500 ลูก	321.00	160,500.00
2	1030030000	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	2,400 ลูก	23.40	56,160.00
3	1030030100	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1) มอก.280	500 ลูก	40.60	20,300.00
4	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	500 ลูก	141.00	70,500.00
จำนวนเงินรวม					307,460.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					21,522.20
จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					328,982.20

4. แหล่งที่มาของราคากลาง : ราคากลางของ กฟภ. อนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 27 เมษายน 2565
เลขที่ ด่วน กวผ.(บข) 342/2565 ลว. 27 เมษายน 2565
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง : คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 2